
Bezirk Heilbronn 2005/06

Jungen U13 Kreisklasse Gr. 3 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Sülzbach 7 7 0 0 42:14 +28 14:0
2 TSV Güglingen 7 4 2 1 38:26 +12 10:4
3 TSV Ellhofen 7 3 1 3 30:26 +4 7:7
4 TTC Widdern e.V. 7 3 1 3 29:27 +2 7:7
5 TSV Meimsheim 7 3 0 4 22:27 -5 6:8
6 TG Offenau II 7 3 0 4 25:31 -6 6:8
7 SV Frauenzimmern 7 2 1 4 25:32 -7 5:9
8 TTC Gochsen 7 0 1 6 13:41 -28 1:13

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Merz, Torsten, Rieslingstr. 3/1, 74232 Abstatt, Mobil:
015566/958938, Tel.: 07062/267810, Geschäft: 07062/911-4327,
torsten.merz@onlinehome.de, tmerz@ttbhn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2006 13:15 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)

SV Frauenzimmern
SV Sülzbach
TG Offenau II
TSV Güglingen

TTC Widdern e.V.
TSV Ellhofen
TTC Gochsen
TSV Meimsheim

3:6
6:4
6:1
6:2

Sa. 28.01.2006 14:00 (1)
15:00 (1)

TG Offenau II
TTC Gochsen

SV Sülzbach
SV Frauenzimmern

4:6
1:6

Sa. 04.02.2006 13:15 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

SV Frauenzimmern
TTC Gochsen
TTC Widdern e.V.

TSV Ellhofen
SV Sülzbach
TSV Güglingen

1:6
1:6
3:6

Sa. 11.02.2006 14:00 (1)
15:00 (1)

SV Sülzbach
TSV Ellhofen

SV Frauenzimmern
TSV Meimsheim

6:1
2:6

Sa. 18.02.2006 14:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

TG Offenau II
TSV Güglingen
SV Frauenzimmern
TTC Widdern e.V.

TSV Ellhofen
SV Sülzbach
TSV Meimsheim
TTC Gochsen

1:6
4:6
6:2
5:5

Sa. 04.03.2006 15:00 v (1)
17:00 v (1)

TSV Güglingen
TTC Widdern e.V.

TG Offenau II
TSV Meimsheim

6:2
6:0

Sa. 11.03.2006 13:15 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

SV Frauenzimmern
TSV Meimsheim
TTC Gochsen
TTC Widdern e.V.

TSV Güglingen
SV Sülzbach
TSV Ellhofen
TG Offenau II

5:5
0:6
1:6
3:6

Sa. 18.03.2006 14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TSV Meimsheim
TSV Güglingen
TSV Ellhofen

TG Offenau II
TTC Gochsen
TTC Widdern e.V.

6:0 NA
6:3
1:6

Sa. 25.03.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Meimsheim
SV Sülzbach
TG Offenau II
TSV Ellhofen

TTC Gochsen
TTC Widdern e.V.
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

6:1
6:0
6:3
5:5
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